Выписка из протокола
ПРОТОКОЛ №4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Нижневартовска

г. Нижневартовск

    11.08.2017 г.

	Председатель комиссии:
	Лукаш

Николай

Владимирович

	заместитель главы города

	Заместитель председателя  комиссии
	Воронова

Татьяна

Васильевна
	управляющий делами администрации города

	Секретарь комиссии
	Бондаренко

Альмира

Фаргатовна
	начальник отдела муниципальной службы управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города

	Члены комиссии:

	Абдулвалиев

Алмаз

Фирзярович
	заведующий кафедрой государственного        управления и уголовного права Нижневартовского экономико-правового института (филиал) федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Тюменский государственный университет»

	Аксенова

Марина
Михайловна

	заместитель начальника юридического управления администрации города

	Ковалев

Алексей

Сергеевич
	начальник управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города

	Борщенюк

Вера
Николаевна
	директор филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Южно-Уральский государственный университет (национальный исследовательский университет)» в г. Нижневартовске

	Швец

Елена
Николаевна
	директор департамента экономики администрации города

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании комиссии
составляет 8 человек. Число членов комиссии, не замещающих должности муниципальной службы в органе местного самоуправления муниципального образования, составляет 2 человека. Кворум для проведения заседания комиссии имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие решения о порядке голосования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Нижневартовска.

___________________________________________________________

Докладчик: председатель комиссии Н.В. Лукаш.
2. Рассмотрение вопроса об осуществлении мер по предупреждению коррупции в администрации города Нижневартовска.
____________________________________________________________

 Докладчики: заместитель председателя комиссии Т.В. Воронова, начальник управления по вопросам муниципальной службы и кадров А.С. Ковалев.

3. Об оглашении решений главы города Нижневартовска по итогам заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Нижневартовска от 04.08.2017 №3.
_____________________________________________________________
Докладчик: председатель комиссии Н.В. Лукаш.

РЕШЕНИЯ:
1. Принимать решения по рассматриваемым вопросам путем открытого голосования.
2. Принять к сведению информацию об осуществлении мер по предупреждению коррупции в администрации города Нижневартовска.
Председатель комиссии

Н.В. Лукаш
Заместитель председателя

Т.В. Воронова
Секретарь комиссии

А.Ф. Бондаренко

Члены комиссии:

М.М. Аксенова

А.Ф. Абдулвалиев
В.Н. Борщенюк
А.С. Ковалев

Е.Н. Швец

PAGE
2